
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/1  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

Dodatečné informace č. 8 k zadávacím podmínkám
etapa“ 

 

V souvislosti s doručením žádosti

Hulváky – I. etapa“, Vám v souladu s ust

znění pozdějších předpisů předkládáme

Dotaz: 

Jelikož zadavatel již poskytl pět verzí rozpo

odevzdáním – před posunem termínu) a každá verze byla uzam

kompletně pracně přepracovat od zač

umožnit otevření rozpočtu, případně zaslat otev

Odpověď: 

V příloze Vám poskytujeme „odemč

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

odboru legislativního a právního 

 

Příloha: Výkaz výměr objektů č. 5.1, 6.1, 6.2 a 6.3

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/457902/13/LPO/Smo
Sp. zn.: S-SMO/178829/13/LPO/27

  
Vyřizuje: Ing. Smolík Tomáš
Telefon: +420 599 442 399 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: tsmolik@ostrava.cz

  
Datum: 19. prosince 2013 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

 

zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Přestupní uzel Hulváky 

i o dodatečné informace k veřejné zakázce ozna

“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o ve

edkládáme tyto dodatečné informace, včetně přesného zně

ět verzí rozpočtu (poslední změna byla necelý den p

ed posunem termínu) a každá verze byla uzamčena. Uchazeč musel vždy rozpo

začátku. Je možné všem uchazečům v rámci zjednodušení práce s

ípadně zaslat otevřenou verzi Excelu? 

íloze Vám poskytujeme „odemčený“ výkaz výměr (slepý rozpočet -.xls) objektů č

ejných zakázek  

. 5.1, 6.1, 6.2 a 6.3 

 

  

  

  

  

  

  

SMO/457902/13/LPO/Smo 

SMO/178829/13/LPO/27 

Ing. Smolík Tomáš 

 

 

@ostrava.cz 

estupní uzel Hulváky – I. 

ejné zakázce označené „Přestupní uzel 

. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

esného znění doručené žádosti:  

na byla necelý den před předpokládaným 

č musel vždy rozpočty celé 

rámci zjednodušení práce s rozpočty 

.xls) objektů č. 5.1, 6.1, 6.2 a 6.3.  

 

 

 

 

 

 


		2013-12-19T10:20:20+0100




